
 
Hediyeleşmek 

Hediyeleşmenin önemi büyüktür. Peygamber efendimiz, insanların birbirleriyle ilgilerini kesmemesi ve 
irtibatlarının kopmaması için hediyeleşmeyi emreder, hediyenin, alanı sağır ve kör ettiğini bildirirdi. 
Yani hediye sayesinde hediye verenin kötü sözlerini duyamaz, kötü işlerini göremez olur. 
 
Hadis-i şeriflerde buyuruldu ki: 
(Müsafeha edin, müsafeha kini, kırgınlığı giderir. Hediyeleşin, çünkü hediye, sevgiyi artırır, 
düşmanlığı giderir.) [İbni Asakir] 
 
(Hediyeleşin, çünkü hediye, aradaki muhabbeti artırır.) [Beyheki] 
 
(Hediyeleşin, çünkü hediye, dostluğu artırır, kini, düşmanlığı giderir.) [Taberani, Ebu Nuaym] 
 
(Talep etmeden verilen hediyeyi kabul edin!) [Hakim] 
 
(Hediyeyi reddeden, Allahü teâlânın verdiğini reddetmiş olur.) [Ramuz] 
 
(Hediye, Allahü teâlânın gönderdiği güzel bir rızktır. Hediyeyi kabul edin ve karşılığında daha 
güzelini verin!) [H.Tirmizi] 
 
(Hediye verene, siz de hediye verin! Eğer verecek bir şey bulamaz iseniz, onun için dua edin ki 
hediye karşılıksız kalmasın!) [Nesai] 
 
Hazret-i Âişe validemiz, muhtaç bir kadının hediyesini kabul etmeyince Peygamber efendimiz, (O 
kadın muhtaç olsa da, hediyesini kabul edip ona daha fazla bir şey vermeliydin) buyurdu. 
Sahabeden bir zat da, verilen hediyeyi kabul etmeyip, (Ya Resulallah, birinden bir şey alanda hayır yok 
buyurduğunuz için almadım) deyince, Peygamber efendimiz buyurdu ki: 
(O isteyerek alınan şeylere mahsustur. İstenmeden verileni alınız!) [İ. Malik] 
 
Hediye, muhakkak bir mal vermekle olmaz. Selam vermek ve faydalı bir şey söylemek de hediye olur. 
Hadis-i şeriflerde buyuruldu ki: 
(Mümini sevindireni Allahü teâlâ sevindirir.) [İbni Mübarek] 
 
(Bir arkadaşın hidayetini artırıcı veya onu tehlikeden kurtarıcı bir söz söylemekten daha iyi 
hediye olmaz.) [Ebu Ya’la] 
 
(Hediyenin en iyisi, hikmetli bir sözü öğrenip birine öğretmektir ki, bu da bir yıl ihlaslı ibadet 
etmekten daha sevaptır.) [İbni Asakir] 
 
(Seferden dönerken, çoluk çocuğunuza yararlı bir taş da olsa, hediye getiriniz.) [İ. Asakir] 
 
Bir hadis-i şerifte de, (Arkadaşını seven, sevdiğini ona bildirsin) buyuruldu. (Hakim) 
Sevgiyi, hediye ile bildirmek, dili ile bildirmekten daha kolay ve daha önemlidir. Bir arkadaşa, (Seni 
seviyorum) demek zor olabilir veya yanlış anlaşılabilir. Birine hediye vermek seni seviyorum demenin 
bir başka şeklidir. 
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